
6-8 Aralık 2024
KAHRAMANMARAŞ Güncelleme Tarihi: 10.12.2024

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 52 MEHMET DEMİREL MEHMET DEMİREL FETTAH YİĞİT SSV 116

2 412 RAMAZAN KARAÇELİK RAMAZAN KARAÇELİK CANER BAL S4 104

3 51 ERGÜN ÇİRKİN ERGÜN ÇİRKİN BATUHAN KORKUT SSV 91

4 206 OĞUZHAN TÜRKVATAN OĞUZHAN TÜRKVATAN HÜSEYIN HASRET YILMAZ S2 76

5 411 EBUBEKİR UYSAL EBUBEKİR UYSAL ALİ BUDAK S4 74

6 301 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 71

7 314 MEHMET YILMAZ MEHMET YILMAZ AHMET KARAKOYUNLU S3 62

8 204 CAN TUNAY AÇIKGÖZ CAN TUNAY AÇIKGÖZ HALİL AKGÜN S2 57

9 309 İSMAİL KARANCI İSMAİL KARANCI MURAT KARANCI S3 40

10 313 CUMHUR KÜÇÜKDEVLET CUMHUR KÜÇÜKDEVLET AHMET CAHİT KAYISI S3 40

11 310 SERHAT DURSUN AKDEMİR SERHAT DURSUN AKDEMİR MUSTAFA GÜL S3 39

12 58 ULAŞ ÖZDEN ULAŞ ÖZDEN ÇİĞDEM ÖZDEN SSV 38

13 319 TARIK YILMAZ TARIK YILMAZ BİRGÜL ÇELEDİR S3 34

14 205 HACI KIVRAK HACI KIVRAK AHMET MURAT KAN S2 27

15 66 NECMETTİN DEMİR NECMETTİN DEMİR ŞENDAĞ ÖZTOPRAK SSV 15

16 305 SALİH ÜNSAL SALİH ÜNSAL OĞUZ AKKAYA S3 15

18 202 ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALİ KÜÇÜKERSÖZ İRFAN İSTANBULLUOĞLU S2 Y.İ

19 318 ALAADDİN YORULMAZ ALAADDİN YORULMAZ MEHMET BAKİ ARPASATAN S3 Y.İ

17 320 ARİF GENCER ARİF GENCER İBRAHİM LALE S3 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 206 OĞUZHAN TÜRKVATAN OĞUZHAN TÜRKVATAN HÜSEYIN HASRET YILMAZ S2 70

2 204 CAN TUNAY AÇIKGÖZ CAN TUNAY AÇIKGÖZ HALİL AKGÜN S2 56

3 205 HACI KIVRAK HACI KIVRAK AHMET MURAT KAN S2 42

4 202 ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALİ KÜÇÜKERSÖZ İRFAN İSTANBULLUOĞLU S2 Y.İ
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Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 301 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 55

2 314 MEHMET YILMAZ MEHMET YILMAZ AHMET KARAKOYUNLU S3 49

3 313 CUMHUR KÜÇÜKDEVLET CUMHUR KÜÇÜKDEVLET AHMET CAHİT KAYISI S3 30

4 309 İSMAİL KARANCI İSMAİL KARANCI MURAT KARANCI S3 29

5 319 TARIK YILMAZ TARIK YILMAZ BİRGÜL ÇELEDİR S3 29

6 310 SERHAT DURSUN AKDEMİR SERHAT DURSUN AKDEMİR MUSTAFA GÜL S3 28

7 305 SALİH ÜNSAL SALİH ÜNSAL OĞUZ AKKAYA S3 19

8 318 ALAADDİN YORULMAZ ALAADDİN YORULMAZ MEHMET BAKİ ARPASATAN S3 Y.İ

9 320 ARİF GENCER ARİF GENCER İBRAHİM LALE S3 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 412 RAMAZAN KARAÇELİK RAMAZAN KARAÇELİK CANER BAL S4 64

2 411 EBUBEKİR UYSAL EBUBEKİR UYSAL ALİ BUDAK S4 54

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 52 MEHMET DEMİREL MEHMET DEMİREL FETTAH YİĞİT SSV 64

2 51 ERGÜN ÇİRKİN ERGÜN ÇİRKİN BATUHAN KORKUT SSV 46

3 58 ULAŞ ÖZDEN ULAŞ ÖZDEN ÇİĞDEM ÖZDEN SSV 43

4 66 NECMETTİN DEMİR NECMETTİN DEMİR ŞENDAĞ ÖZTOPRAK SSV 35

Y.İ : Yarışma İhraç
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